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از گوشه و کنار ایران

مرگ خانم مهندس در چاهک آسانسور
سقوط خانم مهندس ناظر فنی در چاهک آسانسور کارگاه ساختمانی واقع در 

محدوده خیابان مهرگان اصفهان منجر به مرگ وی شد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، منابع کارگری گفتند: یک نفر از کارگران زن متخصص 
یک کارگاه ساختمانی واقع در محدوده خیابان مهرگان اصفهان در روز های 
گذشته به علت سقوط ناگهانی در چاهک آسانسور جان باخته است. علت این 
حادثه به طور دقیق مشخص نیست اما همکاران این کارگر که »حکیمه پناهی« 
نام داشت و به عنوان مهندس و ناظر فنی در ساختمان محل حادثه مشغول 
فعالیت بود، درباره علت مرگ وی می گویند وی هنگام نظارت بر روند اجرای 
عملیات ساختمانی، به دلیل نبود حفاظ ایمنی کافی، ناگهان به درون چاهک 
آسانسور سقوط کرده است. گروه های امدادی در محل حادثه بدن بی جان وی را 
از کف چاهک آسانسور خارج کرده و تحویل نیروی های امدادی و انتظامی دادند.

 

کلاهبرداری 200 میلیارد تومانی با فروش خانه
مرد شیاد که با فروش ۱۲۰ دستگاه آپارتمان به شهروندان حدود ۲۰۰۰ میلیارد ریال 

کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سردار »دلاور القاصی مهر« فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران با اشاره به 
جزئیات این خبر اظهار کرد: »در پی وصول برگ جلب های متعدد از دادسرای 
شهرستان ورامین مبنی بر جلب و دستگیری محکوم متواری که با کلاهبرداری 
از طریق فروش مال غیر۱۲۰ دستگاه واحد آپارتمان به شهروندان اقدام به ۲۰۰۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود پرونده به صورت ویژه در اختیار کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه و اطلاعات جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت و کارآگاهان با 
اشراف اطلاعاتی و به کارگیری شیوه های نوین و علمی پلیسی توانستند مخفیگاه 
متهم متواری را شناسایی و با هماهنگی قضایی، وی را طی یک عملیات منسجم 
و غافلگیرانه در ورامین دستگیر کنند. متهم با دیدن مستندات و ادله پلیس به 
جرم خود اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضایی و راهی زندان شد.«
به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران در پایان 
خاطرنشان کرد: قبل از انجام هرگونه معامله از انعقاد قرار داد با افرادی که بدون 
مدرک معتبر خود را مالک یا نماینده مالک معرفی می کنند خودداری و مورد 
معامله را از نزدیک مورد بررسی قرار دهند و از صحت اسنادی که ارائه می شود 

اطمینان لازم را کسب نمایند.

سرقت های دو خواهر از لباس فروشی ها
دو خواهر جوان که حدود ۴۰ دست لباس به ارزش تقریبی ۶۰ میلیون تومان در 

مشهد سرقت کرده بودند دستگیر شدند.
به گزارش مهر، پس از دریافت گزارش سرقت از یک فروشگاه پوشاک در یکی از 
مراکز تجاری مشهد، نیروهای گشت انتظامی به دستور سرهنگ روح الله لطفی، 
رئیس کلانتری آبکوه، به بلوار جانباز اعزام شدند تا به بررسی موضوع بپردازند. 
بررسی های اولیه پلیس نشان داد دو خواهر ۳۰ و ۳۵ ساله هنگام تلاش برای 
خروج تعداد زیادی لباس از فروشگاه توسط کارکنان مجتمع شناسایی و متوقف 
شده اند. این دو زن جوان به کلانتری منتقل و تحت بازجویی قرار گرفتند. آنها 
اعتراف کردند که به همراه دو همدست دیگر، با استفاده از ابزار »تگ بازکن« به 
صورت گروهی وارد فروشگاه های لباس می شدند. در حین شلوغی و حواس پرتی 
فروشندگان، »تگ ها« را در اتاق پرو باز کرده و لباس ها را در کیف ها و وسایل 
همراه خود پنهان می کردند، سپس بدون جلب توجه فروشگاه را ترک می کردند 

و »تگ ها« را در اتاق پرو رها می کردند.
این دو زن سه همدست دیگر خود را نیز به پلیس معرفی کرده اند و به سرقت 
حدود ۴۰ قطعه لباس به ارزش تقریبی ۶۰ میلیون تومان اعتراف کردند. تحقیقات 
پلیس برای دستگیری سایر اعضای این باند و کشف احتمالی سرقت های دیگر 

ادامه دارد.
 

جاساز 40 کیلو تریاک در داشبورد تریلی
جانشین فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از لو رفتن جاساز مواد مخدر 
در داشبورد تریلی و کشف ۴۰ کیلوگرم تریاک توسط مرزبانان هنگ مرزی تایباد 

خبر داد.
سرهنگ »حسین سیفی« در تشریح این خبر بیان کرد: »مرزبانان هنگ مرزی 
تایباد مستقر در پست کنترل و مراقبت مرزی دوغارون در مسیر ورودی خودروهای 
ترانزیتی به داخل کشور، به یک دستگاه تریلی مظنون شدند و آن را متوقف کردند. 
مرزبانان در بازرسی دقیق و هوشمندانه از تریلی، موفق شدند تعداد ۷۶ بسته مواد 
مخدر تریاک به در مجموع وزن ۴۰ کیلوگرم را که در قسمت پشت کیلومتر و زیر 

داشبورد جاساز شده بود کشف کنند. «
وی با اشاره به توقیف تریلی و دستگیری راننده آن، خاطر نشان کرد: متهم و مواد 

مکشوفه برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

بازداشت مرد تیرانداز در شیراز
مرد جوان که در شیراز به منظور ایجاد رعب و وحشت اقدام به تیراندازی کرده 

بود، با اقدامات پلیسی شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد.
سرهنگ اسماعیل زراعتیان فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: »در پی اعلام 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی با اسلحه گرم به سمت منزلی 
مسکونی که باعث ایجاد رعب و وحشت برای همسایه ها شده بود، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۲۱ کوی زهرای شیراز قرار گرفت. مأموران 
بلافاصله تحقیقات خود را آغازکردند و با اقدامات پلیسی موفق به شناسایی 
ضارب شدند و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه 
متهم ۲ قبضه اسلحه گرم و ۲۳ عدد فشنگ مربوطه کشف شد. متهم علت 
تیراندازی را اختلافات شخصی عنوان کرد و برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شد.«

5 کشته در تصادف وانت و نیسان
تصادف مرگبار دو دستگاه وانت و نیسان در جاده فسا به داراب 5 کشته بر جای 
گذاشت. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ حسین 
درویشی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: »ساعت 04:50 
بامداد چهارشنبه 2۱ خردادماه، طی تماس تلفنی با مرکز اورژانس، گزارشی مبنی بر 
وقوع تصادف بین یک دستگاه وانت پیکان بار و نیسان سایپا در کیلومتر 4۷ جاده 
فسا ـ داراب به هلال احمر اعلام شد. بلافاصله یک تیم عملیاتی از نجاتگران 
هلال احمر فسا به همراه خودروی نجات به محل حادثه اعزام شد، نجاتگران پس 
از ارزیابی اولیه صحنه، اقدام به رهاسازی مصدومان گرفتار در خودرو کردند. در 

این حادثه 5 نفر جان خود را از دست دادند و ۳ نفر نیز مصدوم شدند.«

به گزارش »ایران«، چندی قبل صدای 
کمک خواهی مرد جوانی در یکی از 
خیابان های پایتخت به گوش رسید. 
رهگذران و راننده های عبوری به دنبال 
شنیدن صدا، مردی را دیدند که تلاش 
داشت زن جوانی را که در حال فرار 

است، دستگیر کند.
شاهدان ماجرا به کمک او رفته و زن 
جوان را دستگیر کرده و گزارش ماجرا 
به پلیس اعلام شد. با حضور تیم 
تحقیق در محل، مرد جوان گفت: 
»در حال عبور از خیابان بودم که زن 
و مردی را مشاهده کردم. مرد جوان 
ماسک و کلاه داشت، دستش را گچ 
گرفته و پایش را هم باندپیچی کرده بود 
و عصایی زیر بغل داشت. چند پاکت و 
نسخه که آرم و مشخصات بیمارستانی 
روی آنها بود، در دست داشتند. با این 
تصور که مسافر هستند و قصد دارند 
به بیمارستان بروند، آنها را سوار کردم. 
اما هنوز مسافتی را طی نکرده بودم که 
مرد جوان به سمتم چاقو کشید و از من 
خواست هرچه دارم به او بدهم. بعد 
هم به همراه دختر جوان فرار کرد. من 
تعقیبشان کردم. ناگهان دختر جوان 
تعادلش را از دست داد و روی زمین 
افتاد و من موفق شدم با کمک مردم 

او را دستگیر کنم.«
به دنبال اظهارات راننده خودرو، دختر 
جوان به اداره پلیس منتقل شد و در 
تحقیقات به سرقت با همدستی پسری 

به نام فرشید اعتراف کرد.
در ادامه تحقیقات فرشید نیز بازداشت 
ز  ا لی  یا سر ی  سرقت ها به  و  شد 
راننده های عبوری با شگردی خاص 
اعتراف کرد. به دستور بازپرس پرونده، 
متهمان در اختیار کارآگاهان پلیس قرار 
داده شدند و تحقیقات برای شناسایی 
سایر جرایم احتمالی آنها ادامه دارد.

سرقت با دست گچ گرفته
پسر جوان که مدعی است بدبیاری و 
بدشانسی پای او را به دنیای تبهکاران 

باز کرده گفت:
شناگر و نجات غریقم دراین رشته مقام 

دارم و مربی هستم.
پس اینجا چه می کنی؟

از بد روزگار. باور کنید از همه طرف بد 
آوردم. همسرم ناگهان درخواست طلاق 
داد و مجبور شدم مهریه اش را پرداخت 
کنم. با پرداخت مهریه او، هر چه داشتم 
را از دست دادم. افسرده شده بودم 
و دوست ناباب به قول خودش برای 
اینکه مرا از آن حال و روز بیرون بیاورد، 

پیشنهاد شرکت در سایت های شرط 
بندی را داد. اوایلش خوب بود، شرط ها 
را می بردم و کمی پول گیرم می آمد و 
هیجان هم چاشنی ماجرا بود. بعد از 
مدتی ناگهان ورق برگشت و باخت پشت 
باخت و من که معتاد دنیای قمار شده 
بودم، به خودم که آمدم دیدم، من و 

مانده ام و کوهی از بدهی.
چه شد که به فکر سرقت افتادی؟

یک روز داشتم فیلم می دیدم که در آن 
فیلم با این شیوه سرقت می کردند. با 
خودم گفتم من که ورزشکارم و سریع 

می دوم می توانم به راحتی فرار کنم. 
چطور دستت را گچ گرفتی؟

خودم با کمک دوستم گچ گرفتم 
و یکی از پاهایم را هم با بانداژهای 
هم  عصایی  می بستم.  مخصوص 
هم  کلی  و  بغلم  زیر  می گذاشتم 
پرونده و پاکت که آرم پزشکی رویش 
بود دستم می گرفتم. طوری وانمود 
می کردم که مریض هستم و قصد 
رفتن به بیمارستان و مرکز درمانی 
دارم. راننده های خودروهای عبوری نیز 
با این تصور که بیمار هستم، مرا سوار 
می کردند. من هم در فرصتی مناسب 
با چاقویی که به همراه داشتم از آنها 

سرقت می کردم.

گروه حوادث /  پرونده شکایت مرد 
جوان  که مدعی است دخترش از 
سوی مردی همسن و سال خودش 
فریب داده شده، در حالی به دادگاه 
کیفری رفته که متهم ادعا کرده قصد 

ازدواج با دختر نوجوان را دارد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، ۳ ماه 
قبل مردی با مراجعه به پلیس از 
پسرجوانی به نام اشکان شکایت کرد 
و در تشریح ماجرا گفت: »از چند 
هفته قبل متوجه تغییر رفتارهای 
دخترم نازنین شدم. او ۱۵ ساله است 
و دختری شاد و پر جنب و جوش بود 
اما به یکباره آرام و ساکت شده و بیشتر 
مواقع از اتاقش بیرون نمی آمد. هر 
وقت به سراغش می رفتم، می دیدم 
که با تلفن همراهش سرگرم است تا 
اینکه تصمیم گرفتم او را نامحسوس 
تحت نظر بگیرم. چند روز پیش از 
پشت در اتاقش متوجه شدم که تلفنی 
و به صورت آهسته با کسی صحبت 
می کند. بلافاصله در اتاق را باز کردم 
اما نازنین دستپاچه شد و تلفن را 
قطع کرد و در توضیح ماجرا هم گفت 
با دوستم مریم حرف می زدم. با اینکه 
باورم نشده بود اما به مراقبت ادامه 
دادم تا اینکه بالاخره فهمیدم با پسر 
جوانی در ارتباط است. دخترم وقتی 
فهمید دستش برایم رو شده به گریه 
افتاد و ماجرا را برایم تعریف کرد و 
گفت: »چند وقتی است با پسری به 

نام اشکان دوست شده ام.«
شاکی افزود: »وقتی ماجرا را فهمیدم 
انگار دنیا روی سرم خراب شد. وقتی 
به سراغ اشکان رفتم با دیدن او خیلی 
تعجب کردم. اشکان تقریباً هم سن 
و سال خودم است. حالا هم از او به 
خاطر اغفال و فریب دخترم شکایت 

دارم.«

پس از این شکایت اشکان ردیابی و 
بازداشت شد و در همان ابتدا دوستی 

و رابطه با نازنین را پذیرفت.
در ادامه رسیدگی، پرونده به شعبه 
۳ دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد و قضات تحقیقات شان را 

با اظهارات متهم آغاز کردند.
اشکان در تشریح ماجرا به قضات 
گفت: »چند ماه پیش در میدان آزادی 
با نازنین آشنا شدم. پس از مدتی به 
هم علاقه مند شدیم و من تصمیم 
گرفتم با او ازدواج کنم اما مهیا شدن 
شرایط نیاز به زمان داشت و من 
در تدارک کارها بودم که پدر نازنین 
متوجه رابطه ما شد و به سراغم آمد. 
او جلوی خانه مان آنقدر من را کتک زد 
که گردنم آسیب جدی دید و بعد هم 
با چاقو به جانم افتاد و چند ضربه ای 
به من زد که اگر مادرم سر نمی رسید 

ممکن بود کشته شوم.«
متهم افزود: »من همان روز به پدر 
نازنین گفتم که دخترش را دوست 
دارم و قصدم ازدواج است. حالا هم 
این را تکرار می کنم؛ من قصدم ازدواج 

» . ست ا
در این لحظه پدر نازنین با عصبانیت از 
جا بلند شد و به متهم گفت: »تو حق 
نداری اسم دخترم را بیاوری. تو ۲ سال 
از من کوچک تری، جای پدر او هستی 
و معلوم نیست چگونه دختر کم سن و 
سال من را فریب داده  و با او وارد رابطه 
شده ای. جناب قاضی من از این مرد به 

اتهام تجاوز نیز شکایت دارم.«
در پایان این جلسه قضات مقرر کردند 
تا تحقیقات بیشتری در این باره صورت 
گیرد و در صورت اثبات ادعای پدر 
دختر نوجوان و تکمیل تحقیقات در 
 این پرونده، تصمیم گیری و اعلام نظر 

کنند.

گروه حوادث: کارشناسان پزشکی قانونی سلامت 
یید  تأ ا  ر د  ا حسین نژ لهه  ا قتل  عامل  نی  ا و ر
کرده و پرونده برای ادامه رسیدگی به دادسرای 

شد. اسلامشهرفرستاده 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بهمن که ۴ 
خرداد الهه ۲۴ ساله را سوار خودرواش کرده بود تا 
به اسلامشهر برساند در یک درگیری داخل خودرو او 
را با چاقو به قتل رسانده و جسد را در حوالی فرودگاه 
امام خمینی)ره( رها کرده بود. با دستگیری متهم 
۱۰ روز پس از جنایت وی به قتل اعتراف کرد و برای 

بررسی صحت روانی به پزشکی قانونی منتقل شد. 
متخصصان پزشکی قانونی پس از انجام آزمایش های 
تخصصی اعلام کردند متهم هیچ مشکل روانی ندارد.
از سویی باتوجه به اینکه طبق تحقیقات و اظهارات 
متهم، مشخص شد که قتل در اسلامشهر رخ داده 
است، بازپرس احسان شکیب نژاد از شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی پایتخت پرونده را با قرار عدم 
صلاحیت برای ادامه تحقیقات به دادسرای اسلامشهر 
فرستاد تا بازسازی صحنه و تحقیقات تکمیلی انجام 

. د شو

گروه حوادث: مرد جوان پس از قتل 
ج خود را از پشت بام  همسرش در کر

به پایین انداخت.
چهارشنبه  صبح   ۵ ساعت  حدود 
ساکنان یک خانه در یکی از محله های 
گلشهر با شنیدن صدای درگیری زوج 
همسایه موضوع را به پلیس خبر دادند.
سرهنگ »پیمان گودرزی«، فرمانده 
انتظامی شهرستان کرج در تشریح 
این حادثه گفت: »ساعت ۵ صبح 
چهارشنبه در پی اعلام خبری مبنی 
بر نزاع خانوادگی در یکی از محلات 
گلشهر کرج، بلافاصله مأموران کلانتری 
۳9 خود را به آدرس اعلامی رساندند. 
مأموران در بدو ورود به خانه با پیکر 
بی جان یک زن ۳۱ ساله مواجه شدند 
که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. 
در ادامه مأموران متوجه رد خون تا 
پشت بام این منزل مسکونی شدند که 
رد خون را در پشت بام منزل مسکونی 
دنبال کرده و متوجه وجود شخصی 
با خونریزی شدید در داخل حیاط 

ساختمان شدند و پس از پایین رفتن و 
ورود به حیاط متوجه شدند وی علائم 

حیاتی ندارد.« 
وی افزود: »در تحقیقات اولیه مشخص 
شد قاتل که فردی ۳۲ ساله بود با زدن 
ضربات متعدد چاقو به همسر خود، او 
را به قتل رسانده و در ادامه شروع به 
خودزنی با همان چاقو کرده و در حالی 
که خون ریزی شدید داشت خود را از 
پشت بام به داخل حیاط منزل پرتاب 
کرده و در دم جان سپرده است.در 
تحقیقات صورت گرفته از سوی مأموران 
مشخص شد علت و انگیزه قتل توسط 
قاتل، اختلافات خانوادگی بوده است.« 
سرهنگ گودرزی در پایان توصیه کرد: 
»شهروندان همواره باید آستانه صبر 
و تحمل خود را بالا ببرند و با مراجعه 
به مراکز مشاوره فعال در کلانتری ها، 
به صورت رایگان از خدمات مشاوره ای 
را  خود  مشکلات  و  شده   بهره مند 
بر طرف کنند تا دیگر شاهد حوادث 

دلخراش این چنینی نباشیم.«

گروه حوادث: جوشکاری در کشتی متعلق به 
پتروشیمی متانول کاوه که در اسکله متوقف بود، 
منجر به آتش سوزی گسترده و مرگ ۳ کارگر شد.
به گفته سید حسن موسوی رئیس اورژانس پیش 
بیمارستانی و فوریت های پزشکی استان بوشهر خبر 
آتش سوزی در کشتی ساعت ۱۱:۰۵ صبح چهارشنبه 
اعلام شد. با حضور در محل حادثه بررسی ها نشان 
داد یک فروند کشتی حامل متانول در اسکله شرکت 
پتروشیمی متانول کاوه در بندر دیر استان بوشهر 
متوقف بوده که دچار آتش سوزی شده است. با 
شروع عملیات ۱۰ مصدوم به بیمارستان منتقل شدند 
و ۳ نفر نیز فوت کرده بودند. این حادثه در یکصد 
کیلومتری عسلویه و کنگان اتفاق افتاده و شدت 

مصدومیت دو نفر از مصدومان بالاست. 

مهار آتش پس از یک ساعت
کوروش دهقان مدیرکل دفتر مدیریت بحران 
استانداری بوشهر نیز با اشاره به اعزام خودروهای 
آتش نشانی از کنگان و عسلویه به محل حادثه، 
گفت: »آتش سوزی در ساعت ۱۲:۱۵ به صورت کامل 
مهار و خاموش شده و نیروهای امدادی اقدام به 

خنک سازی محیط کردند.« 
وی علت این آتش سوزی را جوشکاری در کشتی 
باری پهلوگرفته در اسکله متانول کاوه عنوان کرد و 
ادامه داد: »بر اثر سهل انگاری و بی احتیاطی عوامل 
جوشکاری آتش به مخزن متانول سرایت کرده است.«

حسین اکبری دادستان بندر دیر هم گفت: 
»طبق گزارش اولیه این حادثه در کشتی متعلق به 
پتروشیمی متانول کاوه که در اسکله متوقف بود، رخ 
داده است. این کشتی فاصله زیادی با محوطه اصلی 
مجتمع پتروشیمی داشته است. براساس اطلاعات 
اولیه یک کارگر در حال جوشکاری در قسمت 
تأسیسات کشتی بود که به علت وجود گازوئیل در 
کشتی، انفجار رخ داده است. در این حادثه ۳ نفر 
فوت کردند. مصدومان نیز به مراکز درمانی منتقل 
شده اند. دستورهای قضایی در رابطه با این حادثه 

صادر شده است.«

دستور پیگیری ویژه از سوی معاون اول 
رئیس جمهور

در پی وقوع حادثه آتش سوزی در پتروشیمی متانول 
کاوه بندر دیر استان بوشهر، محمد رضا عارف 
معاون اول رئیس جمهور در تماس تلفنی با ارسلان 
ع استاندار بوشهر در جریان آخرین وضعیت  زار
حادثه، روند امدادرسانی، اقدامات انجام شده و 
وضعیت مصدومان قرار گرفت و بر تسریع در روند 
امدادرسانی، رسیدگی کامل به وضعیت مصدومان و 

بررسی فوری ابعاد حادثه تأکید کرد.
بر اساس این گزارش و طبق پیگیری های صورت 
گرفته مشخص شد که حادثه رخ داده در بندر دیر 
هیچ ارتباطی به سازمان بنادر ندارد و این حادثه 
در اسکله اختصاصی پتروشیمی کاوه رخ داده است.

سوژه ها را چطور شناسایی می کردی؟
هر کسی که مرا سوار می کرد، سوژه 
سرقت بود. خودرواش هم برایم فرقی 
نداشت پراید باشد یا بنز، مهم این بود 
که مرا سوار کند. بعد وقتی تیزی چاقو 
را می دیدند بدون مقاومت وسایل با 
ارزش خود را در اختیارم قرار می دادند.

با همدستت کجا آشنا شدی؟
همیشه معتقد بودم که باید سرقت 
تکرویی صورت گیرد. برای اینکه 

احتمال دستگیری خیلی بالاست 
و همدستت که گیر بیفتد، تو هم 
دستگیر می شوی. به این موضوع 
هم پایبند بودم تا اینکه مدتی قبل در 
فضای مجازی با فتانه آشنا شدم. وقتی 
فهمید سارق هستم به جای مخالفت 
با شوق و اشتیاق از من خواست او را 
در سرقت ها با خود همراه کنم. من 
هم قبول کردم و او در سه سرقت آخر 

همراهم بود.

 سرقت از رانندگان عبوری
 در پوشش بیمار

همایونی/  مرضیه  حوادث:  وه   گر
شناگر حرفه ای که به خاطر پرداخت 
مهریه همسرش همه دارایی اش را از 
دست داده و به سرقت رو آورده بود، 
در پوشش بیمار از رانندگان عبوری 

زورگیری می کرد.

 مردی همسن من
دخترم را فریب داده است

خودکشی شوهر بعد از کشتن همسرش

پرونده قتل الهه به دادسرای اسلامشهر رفت

شکایت پدر دختر ۱5 ساله در دادگاه:

 فاجعه مرگبار در کشتی متانول
به خاطر جوشکاری

خ داد در اسکله بندر دیرّ ر


